
UCHWAŁA NR II.22.14
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 23 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania środków finansowych na fundusz wsparcia Policji 
z przeznaczeniem na zakup psa patrolowo-tropiącego oraz jego wyposażenia dla Komendy Powiatowej 

Policji w Ełku.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r. o Policji 
(Dz. U. z 2011r. Nr 287, poz. 1687 z późn. zm.), Rada Miasta Ełku uchwala co nastepuje:

§ 1. uchwały Nr XLIII.413.2014 otrzymuje brzmienie: "Przekazuje się z dochodów własnych Miasta środki 
finansowe na fundusz wsparcia Policji w wysokości 6 000 zł z przeznaczeniem na zakup obiektywu Sigma do 
aparatu Nikon, doposażenie w sprzęt policjantów obsługujących alarmy bombowe oraz akcesoria dla psa 
patrolowo-tropiącego dla Komendy Powiatowej Policji w Ełku".

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: BCFB1A4C-DFE4-4F5C-A388-D3221359F8E2. Uchwalony Strona 1




